ת"פ 51063-04-19 מדינת ישראל נ' גבליקיאן
כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא לפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ניר בינשטוק

משטרת ישראל - תביעות י-ם

בעניין:

המאשימה
נגד

שאול אליעזר גבליקיאן
ע"י ב"כ עו"ד משה פולסקי

הנאשם

הכרעת דין

1) הנאשם הועמד לדין בגין ביצוע העבירות: התנהגות פרועה במקום ציבורי, עבירה לפי סעיף 216(א)(1)
בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), תקיפה הגורמת חבלה ממשית, עבירה לפי סעיף 380

בחוק המוזכר, וכן בגין איומים, עבירה לפי סעיף 192 בחוק המוזכר.

2) כמצוות הוראת סעיף 182 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מודיע בזאת, כי
לאחר שבחנתי את הראיות שהוצגו והתרשמתי מהעדויות, וכן לאחר שנתתי את דעתי לטענות הצדדים, מורה על

זיִכוּי הנאשם מהעבירות השנייה והשלישית, ומרשיע אותו בביצוע העבירה הראשונה, הכל כפי שיפורט להלן.

האישום

3) לפי החלק הכללי בכתב האישום (הוגש ביום 28.4.2019), המתלונן מר ג'ומעה כנפר (להלן: "ג'ומעה")
הוא בעל חנות ברחוב השלשלת בירושלים (להלן: "החנות").

לאחר זאת כל סילקם, עת כדין פעל הוא וכי בחזקתו, היא מיטלטלין אלה הונחו דלתה הסגורה שעל החנות
בחוק 18 סעיף הוראת על בסיכומיו מתבסס הנאשם כן. לעשות שבכוונתו (ג'ומעה) בעליהם את שהזהיר

כלהלן: מורה זה סעיף התשכ"ט-1969. המקרקעין,

"(א) המחזיק במקרקעין כדין רשאי להשתמש בכוח במידה סבירה כדי למנוע הסגת
גבולו או שלילת שליטתו בהם שלא כדין.

(ב) תפס אדם את המקרקעין שלא כדין רשאי המחזיק בהם כדין, תוך שלושים ימים
מיום התפיסה, להשתמש בכוח במידה סבירה כדי להוציאו מהם"

פיזי שהיה זה עתה.

תוצאה

51) לאור כל המפורט לעיל, החלטתי לזכוּת את הנאשם מביצוע עבירת התקיפה הגורמת חבלה ממשית וגם
עבירת האיומים, וכן להרשיעו בביצוע עבירת התנהגות פרועה במקום ציבורי, עבירה לפי סעיף 216(א)(1) בחוק

העונשין.

ניתנה היום, י"ד אדר א' תשפ"ב, 15 פברואר 2022, במעמד הצדדים